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بازداشت بیش از ۱۱ هزار فلسطینی 
در کرانه باختری از ابتدای جنگ

 عضویت کشورهای جدید 
در بریکس متوقف شد

در آستانه سالگرد عملیات طوفان الاقصی، اشغالگران 
۴۰ فلسطینی را در کرانه باختری بازداشت کردند. هیأت 
امور اسرا و آزادگان و باشگاه اسیران فلسطین در بیانیه ای 
مشترک اعلام کردند که نظامیان صهیونیست روز گذشته 
۴۰ فلسطینی از جمله یک کودک و یک زن را در کرانه باختری 
بازداشت کردند و بدین ترتیب شمار بازداشتی ها در کرانه 
باختری از آغاز جنگ غزه به بیش از ۱۱ هزار تن رسیده است 
که شامل تمامی گروه های فلسطینی، بازداشت ده ها تن 
از کارگران فلسطینی و نیز بازداشت هزاران نفر از اهالی غزه 
است که تاکنون تعداد و هویت همه آنها با دقت شناسایی 
نشده است. براساس گزارش خبرگزاری فلسطینی »معا«، در 
این بیانیه همچنین آمده است کمپین بازداشت ها از ۳۵۹ روز 
پیش همراه عملیات اعدام های میدانی، تیراندازی مستقیم 
قبل از بازداشت یا تهدید به آن، ضرب و شتم، استفاده از 
سگ های پلیس، استفاده از شهروندان فلسطینی به عنوان 
سپر انسانی و گروگان، عملیات تخریب و انفجار منازل 
فلسطینیان و مصادره تجهیزات، خودروها، امــوال، طلا و 

وسایل ارتباطی آنها ادامه داشته است.

وزیــر امــور خارجه روسیه اعــلام کــرد اعضای کنونی گروه 
بریکس معتقدند که ورود کشورهای جدید به این گروه فعلاً 
میسر نیست. سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه، طی 
نشستی در حاشیه برگزاری مجمع عمومی سازمان ملل، 
گفت: در موضوع گسترش گــروه بریکس، همه اعضای 
کنونی بریکس، بر عدم پذیرش اعضای جدید در شرایط 
کنونی اجماع دارند. ما تا پیش از این ۵ کشور بودیم اما حالا 
۱۰ کشور هستیم. بریکس نیاز به فراهم کردن شرایط برای 
ورود تدریجی و آشنا شدن کشورهای جدیدالورود با قواعد 

این گروه دارد.
لاوروف افزود: در حال حاضر بیش از ۲۰ کشور درخواست 
شراکت و همکاری با بریکس را مطرح کرده و ۱۰ کشور نیز 

خواستار عضویت دائمی در بریکس هستند.
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گــروه جهان/ رژیــم صهیونیستی در 
سایه حمایت های آهنین تسلیحاتی 
و سیاسی ایالات متحده و بی عملی 
نــهــادهــای مــســئــول بــیــن الــمــلــلــی، 
در  را  خــود  جنایات  مسیر  همچنان 

لبنان تعقیب می کند.
هفتمین  در  گــذشــتــه  روز  بــامــداد 
ــم  ــی، جــنــگــنــده هــای رژی ــوال ــت روز م
نی  مسکو طــق  مــنــا  ، نیستی صهیو
حملات  ــاج  آم را  لبنان  از  مختلفی 
ــود قـــرار دادنـــد.  هــوایــی گسترده خ
علاوه بر آن، جنگنده های اسرائیلی 
شهرک های ایعات و سحمر در منطقه 

بقاع در شرق لبنان را بمباران کردند. 
ارتش رژیم صهیونیستی شهرک های 
زوطر شرقی، الدویر، عبا و یحمر در 
را هم مورد حمله قرار  جنوب لبنان 

داد.
لازم به ذکــر اســت، شبکه امریکایی 
ABC شامگاه شنبه به نقل از یک مقام 
ارشد در واشنگتن گزارش داد، به رغم 
مخالفت بین المللی با تهاجم زمینی 
رژیم صهیونیستی به لبنان، اسرائیل 
در حال آماده سازی یک تهاجم زمینی 

گسترده است.
پیش تر در اوایل روز شنبه، پیتر لرنر، 
اسرائیل  اشغالگر  ــش  ارت سخنگوی 
اذعان کرد، ارتش در حال آماده شدن 
برای تهاجم زمینی احتمالی است، اما 
ارزیابی  تنها یک گزینه در حال  این 

است. به گفته او، هدف اعلام شده 
اسرائیل این است که بیش از ۶۰ هزار 
نفر از ساکنان را به خانه های خود در 
شمال نزدیک مرز با لبنان بازگرداند.

ــز، هــرتــزی  ــی چــهــارشــنــبــه گــذشــتــه ن
هالیوی، رئیس ستاد ارتش اسرائیل 
این چنین تصریح کرده بود: »اسرائیل 
برای ورود احتمالی نیروهای زمینی به 
لبنان آمــاده می شود.« همه اینها در 
حالی است که اندکی پیش از انتشار 
خبر ترور شهید سید حسن نصرالله، 
مقام  یک  لبنان،  حــزب الله  دبیرکل 
ارشد اسرائیلی گفته بود: »ما ترجیح 
می دهیم تهاجم زمینی صورت نگیرد.«
ــال ارتـــش اســرائــیــل با  در همین ح
انتشار بیانیه ای اعلام کرد، به منظور 
جلوگیری از تجهیز مجدد حزب الله از 

طریق سوریه و ایران، لبنان را محاصره 
نظامی کرده است.

 
دولتلبنانوآتشبس

ــی،  ــات ــق ــی م ــب  ــی ــج ن گـــذشـــتـــه  روز 
نخست وزیر دولت پیشبرد امور لبنان 
از آن  ارزیابی ها حاکی  تصریح کرد: 
است که شمار آوارگان لبنانی به دلیل 
بمباران های مستمر رژیم صهیونیستی 
به یک میلیون نفر رسیده که در تاریخ 

لبنان بی سابقه است.
را  ــت تمام امکانات  افـــزود: دول وی 
برای حمایت از بیش از یک میلیون 
آواره بسیج کرده و بیش از ۷۰۰ مرکز 
لبنانی  ــرای شــهــرونــدان  ب پناهگاه  و 

اختصاص یافته است.
گزینه ای  »هیچ  کــرد:  تأکید  میقاتی 

ارتش اسرائیل در حال آماده سازی نظامیان برای حمله احتمالی زمینی به لبنان است

قـــــــدمدردرهبیبازگشت
غرب آسیا

جز راه حل دیپلماتیک نداریم. ارتش 
 ۱۷۰۱ آمـــاده اجـــرای قطعنامه  لبنان 
سازمان ملل در صورت فراهم  شدن 

شرایط لازم است.«
ــر اســاس  ایــن در حــالــی اســت کــه ب
قطعنامه ۱۷۰۱ شورای امنیت سازمان 
ملل، حزب الله لبنان باید به ساحل 
شمالی رودخانه لیتانی عقب نشینی 
کند تا راه را برای استقرار ارتش ملی 
لبنان و نیروهای حافظ صلح هموار 
سازد. همچنین ارتش اسرائیل موظف 
ایــن نیروها،  ــاز استقرار  بــا آغ اســت 
جنوبی  مناطق  از  را  خــود  نیروهای 

لبنان خارج کند.
همچنین روز گذشته وزیر اطلاع رسانی 
لبنان پس از نشست کابینه از تداوم 
تلاش های دیپلماتیک برای برقراری 
ــزب الله لبنان و  آتــش بــس مــیــان حـ
رژیم صهیونیستی خبر داد. این مقام 
ــت که  ــر واضـــح اس لبنانی گــفــت: »پ
دولت لبنان خواهان آتش بس است، 
نتانیاهو،  بنیامین  اما همه می دانند 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی با این 
نیویورک رفت که آتش بسی  به  مبنا 
برقرار است اما دستور ترور سیدحسن 
نصرالله را از ساختمان سازمان ملل 
صادر کرد. بنابراین، طرفی که خواهان 
آتش بس است و طرفی که آتش بس 

نمی خواهد، مشخص است.«
نیز  نیستی  صهیو یـــم  ژ ر بل  مقا ر  د
ــاره توافق  ــ تــحــرکــات جــدیــدی را درب
بــا لبنان در پیش گــرفــت. در  ــازی  گ
همین رابطه، ایلی کوهن وزیر انرژی 
ــرد: »به  ــلام ک ــم صهیونیستی اع رژی
ــه ای در توافق گازی  دنبال راه و روزن
لبنان  با  شــده  امضا  )غیرمستقیم( 
برای خروج از آن هستیم.« همزمان 
برخی رسانه های رژیم صهیونیستی 
یکشنبه اعلام کردند، بنیامین نتانیاهو 
نخست وزیر این رژیم دستور لغو توافق 
گــازی با لبنان را داده اســت. گفتنی 
است، توافق ترسیم مرزهای دریایی 
میان لبنان و فلسطین اشغالی آبان 
حافظ  نیروهای  ساختمان  در   ۱۴۰۱
صلح سازمان ملل )یونیفل( در منطقه 
ناقوره واقع در جنوب لبنان بسته شد.

 
لبنانوسوریه در دومینویترور

روز گــذشــتــه مــقــاومــت لــبــنــان طی 
بیانیه ای از شهادت حاج علی کرکی 
)ابوالفضل( در حملات جنگنده های 

به  منجر  کــه  ضاحیه  ر  د ئیلی  سرا ا
شهادت سید حسن نصرالله شد، خبر 
داد. به گفته حزب الله، حاج ابوالفضل 
صهیونیستی  ــم  رژی تهاجم  ــان  زم از 
مجاهدین  رهــبــری   ۱۹8۲ ــال  س در 
مقاومت اسلامی در جنوب را بر عهده 
تمامی  در  شرکت  و  رهبری  گرفت. 
جنگ ها با دشمن صهیونیستی سبب 
نقش آفرینی تاریخی وی در آزادسازی 
۲۰۰۶ شد.  ۲۰۰۰ و جنگ ســال  ســال 
وی از ۱۷ مهر ۱۴۰۲ مسئولیت رهبری 
و  محورها  تمامی  با  را  جنوب  جبهه 
یگان ها بر عهده داشت. این جنبش 
در ادامه از ترور شیخ نبیل قاووق از 
رهبران حزب الله در ضاحیه جنوبی 
بیروت خبر داد. نبیل قــاووق عضو 
شورای مرکزی و یکی از سخنگویان 
سیاسی حزب الله بودکه مواضع این 
گروه را در رقابت های سیاسی درون 

لبنان نیز اعلام می کرد.
علاوه بر آن، روز گذشته رسانه های 
ــدن صـــدای  ــ ــده ش ــی ــن ســـوریـــه از ش
پدافند  مقابله  و  مهیب  انفجارهای 
هوایی ارتــش با اهــداف ناشناس در 
برای  آغاز تحقیقات  و  حومه دمشق 

روشن شدن علت آن خبر دادند.
ــم  از آن، جــنــگــنــده هــای رژی پــیــش 
ن  میا ر  د منطقه  یــک  صهیونیستی 
الطفیل و عسال الورد واقع در حومه 
دمشق در نزدیکی مرزهای سوریه و 

لبنان را هدف قرار دادند.
 

عملیاتمنحصربهفردمقاومت
عراق

عراق  اسلامی  مقاومت  گذشته  روز 
اعلام کرد، هدفی حیاتی را در تل آویو 
هدف حمله پهپادی خود قرار داده 
است. آنها علاوه بر آن، سه هدف دیگر 
در اراضی اشغالی فلسطین را هدف 
قرار داده اند. در ادامه منابع خبری از 
حمله شدید پهپادی به پایگاه  نظامیان 
امریکایی  در کونیکو در شمال دیر الزور 

سوریه خبر دادند.
 پس از این حمله، الجزیره از هدف 
به  مــقــر متعلق  یــک  گــرفــتــن  ــرار  ــ ق
گــردان هــای سیدالشهدای عــراق در 
نزدیکی نــوار مــرزی ســوریــه و عــراق 
ــود.  ــه خــبــر داده ب ــوری در ســمــت س
صابرین نیوز نیز اعلام کرد، در حمله 
هوایی به شهر البوکمال سوریه یک نفر 

زخمی شده است.

ــان/  رســـانـــه امــریــکــایــی  ــهـ ــروه جـ ــ گ
ــه امــیــد  ــاره بـ ــ ــ ــا اش در مـــقـــالـــه ای بـ
صهیونیست ها برای پیچیدن نسخه 
مقاومت لبنان با تــرور »سید حسن 
نصرالله«، یادآور شد حزب الله جنبشی 
ــت کــه در قــلــب جــامــعــه لبنان  اسـ
شخصیت ها  تـــرور  و  ــده  ش پذیرفته 

آرمان آن را از بین نمی برد.
به گزارش واشنگتن پست، بعید است 
که ترور نصرالله برای حزب الله لبنان 
ضربه ای سهمگین بــوده باشد، زیرا 
حزب الله در عمق جامعه مردم لبنان 
ریشه دوانده و با تار و پود آنان عجین 
شده است. رسانه امریکایی اذعان کرد 
که حزب الله شکست نخورده است. 
این رسانه با بیان اینکه تنها بخشی 
از ۱۵۰ تــا ۲۰۰ هـــزار مــوشــک و راکــت 
حزب الله در حمله صهیونیست ها از 
بین رفته، اذعان کرد بخش اعظم این 
باقی مانده  زرادخانه موشکی سالم 
ــت. بــه گــزارش  و آمـــاده استفاده اس
همچنین  حزب الله  واشنگتن پست، 
دست کم ۴۰ تا ۵۰ هزار نیروی نظامی 

ماهر و آماده رزم دارد.
این  کــه  دارنـــد  امید  صهیونیست ها 
حملات هوایی موجب توقف حملات 
موشکی و راکتی حــزب الله لبنان به 

مواضع رژیم اشغالگر در اراضی اشغالی 
ــال، واشنگتن پست  ــود، با ایــن ح ش
ــن آرزوی  ــت کــه ای می گوید بعید اس
صهیونیست ها محقق شود و احتمالاً 
تشدید  مقاومت  نیروهای  حملات 
خواهد شــد. در انتهای ایــن گــزارش 
ــت: »نـــصـــرالله رفـــتـــه، امــا  ــده اســ آمــ

حزب الله پابرجاست.«
چتم  انگلیسی  اندیشکده  همچنین 
هاوس گزارش مفصلی درباره وضعیت 
تقابل حزب الله و رژیم صهیونیستی 
بعد از ترور سید حسن نصرالله نوشت. 
ــت: به رغم  ــده اس در ایــن گـــزارش آم
به  اسرائیل  تاکتیکی،  موفقیت های 
به  دستیابی  آستانه  در  ــه  وج هیچ 
دستاورد های استراتژیک قرار ندارد. 
به  تقریباً  کشور  این  شمالی  مناطق 
شده،  تخلیه  جمعیت  از  کامل  طــور 
کشتار  بابت  بین المللی اش  وجهه 
ــج بــر ده هـــا هــزار  و تحمیل درد و رن
ــده،  ــدت لــطــمــه دیـ ــش غــیــرنــظــامــی ب
اقتصادش دچار مشکل جدی شده 
و سیاست داخلی آن درگیر آشفتگی 

گشته است.
عدم وجود یک استراتژی دیپلماتیک 
و تــداوم سرکوب حماس و حزب الله 
هــرچــنــد از نــظــر ســیــاســی بـــرای 

بنیامین  نــخــســت وزیــر اســرائــیــل، 
نتانیاهو مفید اســت، امــا دردی را از 
پیش گفته  از چالش های  یک  هیچ 
اسرائیل دوا نخواهد کرد. بر عکس، 
اتکای صرف اسرائیل بر ابزار نظامی، 
موجب نخواهد شد که منطقه امن تر 
شود. دهه ها و نه فقط سال ها تقابل 
با این گروه های مسلح مقاوم و مصمم 

گواهی بر این مدعاست.
حزب الله، بخش عمده ای از رهبران 
خــود را از دســت داده و مابقی آنها 
برقراری  حتی  یا  و  جلسه  تشکیل  از 
ارتباط به دلیل انهدام دستگاه های 
ارتــبــاطــی یــا امــکــان حــمــلات هوایی 
ــود ایــن تصور  نــگــران هستند. بــا وج
اینکه حزب الله اکنون بی دفاع است 
یا اینکه به دلیل ضربات اسرائیل به 
زانو در خواهد آمد یک اشتباه فاحش 
اســت. شکست در فلسفه حزب الله 
جایی ندارد. حتی اسرائیل نیز اذعان 
کرده که حزب الله دارای توانمندی های 
نظامی قابل توجهی است. آسیبی که 
حزب الله می تواند به اسرائیل وارد کند 

همچنان ویرانگر است.
ــزب الله  مـــوشـــک هـــای نــقــطــه زن حـ
می تواند به هر تأسیسات استراتژیک 
اسرائیل یــا مــراکــز شهری ایــن رژیــم 

آسیب بزند.
تصمیم  ایــن  با  باید  اکنون  اسرائیل 
ــود: اگــر بــه تشدید  دشـــوار مــواجــه ش
حملات علیه حــزب الله ادامــه دهد و 
این گروه موجودیت خود را در خطر 
ببیند، احتمالاً حــزب الله صرف نظر 
از منافع ایران به شکلی که اسرائیل 
قــبــلاً تجربه نــکــرده واکــنــش نشان 
مست  اکنون  اسرائیل  داد.  خواهد 
موفقیت های تاکتیکی خویش است 
و تصور می کند کاری را که با حماس 
انجام داده می تواند با حــزب الله نیز 
انجام دهد. اما حزب الله یک بازیگر 
ــت. اگــر حــزب الله  کــامــلاً متفاوت اس
واقــعــاً نــگــران شـــود، از تسلیحات و 
بــرای  مرگبار  و  جدید  تاکتیک های 
ــرد؛  ــد ک ــواه ــداوم بــقــا اســتــفــاده خ ــ ت
سلاح ها و تاکتیک هایی که حماس 
آرزو می کرد در اختیار داشته باشد. 
ورود اسرائیل به فاز تهاجم زمینی یک 
اقدام احمقانه خواهد بود، زیرا این 
دقیقاً جایی است که حزب الله در آن 
دست بالا را دارد. این گروه به بهترین 
نحو با جغرافیای منطقه آشناست و 
برای یک نبرد کاملاً مؤثر آموزش دیده 
است. کوه ها و دره های جنوب لبنان 

محلات غزه نیستند.

شکستدرفلسفهحـــــزباللهجاییندارد
رسانه ها و مراکز اندیشه ای غرب درباره مقاومت لبنان بعد  از شهادت سید حسن نصرالله چه نوشتند؟
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